
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご懇情にあず

かり、深謝申し上げます。

　さて、弊社では昨年より建設を進めておりました機器事業部新工場がこのほど竣工し、

5月2日（水）から業務開始の運びとなりました。

　新工場は、①組立スペースのクリーン化　②大型装置組立に必要なスペースの確保

③エンジニアリング用の製品試験室充実等を目的として建設したもので、新たな飛躍

に向けての開発・生産体制が整ったことになります。

　これもひとえに皆様のご厚情の賜物と存じ、心から厚くお礼申し上げます。

　これを機に事業部社員一同心を新たにして社業に邁進する所存でございますので、

今後とも倍旧のご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　 敬具   

平成19年4月吉日

　　　　　　　　　　 　     

　　　　　　　　　　　　　      　常務執行役員

　　　　　　　　　　　　　      　機器事業部長

*新住所　　 〒274-0053　千葉県船橋市豊富町 616-8

*業務開始日　　 平成19年5月2日（水）

電話番号 ＦＡＸ番号
業務部（総務課） 047-407-6101（代表） 047-407-6106
第１開発設計部 047-407-6104 047-407-6109
第２開発設計部 047-407-6115 047-407-6109
製造部 047-407-6102 047-407-6107
製造部（資材受入） 047-407-6103 047-407-6108
品証サービス部 047-407-6105 047-407-6110
　　　　ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ　　 047-407-6114

*案内図

機器事業部新工場　業務開始のお知らせ

記

岡野　秀夫

株式会社朝日工業社


